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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 

Con questa Informativa l'Agenzia delltl Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti all'interessato al unsi del R•go/am,mto "(UE)" 201fJ/679, relativo afla protezione 

delle persone flslche con riguardo al trattamento del daU personali e del D.Lgs. 19612003, In materia di protezione del chtl persona/I. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione. accertamento e riscossione delle imposte e per evenluali ulteriori finalita che potranno essere previste 
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia. 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia dello Entrate 
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Deaeto del Presidente della Repubblica del 22 lug!io 1998. n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia� 
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dali richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultiml dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicali all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amminislralive o. in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono. del cellulare e dell'Indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere graluitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo de/la scheda unica per la scelta della destinazione dell'B, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille de!l'lrpef è facoltativa o viene richiesta ai sensi doll'art. 47 della legge 20 maggio 19S5 n. 222 e delle successive leggi di ratifica do!!o intasa stipulate 
con le confessioni rellglose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiestél ai sensi deU'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017. n. 111 e delfart. 9 ,  comma 6, del decreto--legge 
30 dicembre 2021, n. 228. 
L'ellettuazione della scell.a per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, 
dall'art. 1 corTVTia 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detraziooe d'imposta è facoltativo e rich!ede il conferimento di dati part!cotari. 
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui al­
l'artlcolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n, 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. I l  Modello CPB (Cooeordato Preventivo Biennale) cosUtulsce parte integrante del presente modello 
ed è uLilizzato per fa d!chlarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 

I dati saranno conservali fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior tennine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o por rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda I dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gll stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire aU'Agenzia delle entrale dl effettuare i conlrolli 
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario 
della scelta e a! contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con Il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITA OEL TRATTAMENTO 

r dati personali saranno trattati anche con strumenti aulomaUzzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che 
i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrale impiega idonee misure dl sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
dall'alterazione, dalla distruzione. dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. 11 modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di 
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualif1ea di -titolare 
del trattamento• quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro dirotto controllo. 

CATEGORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
t suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali ResponsabiU, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Re­
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, I suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 
- ad altri eventuall soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la lulela di Agenzia In sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione del dati personali . 

TRASFERIMENTO DATI All'ESTERO 
Alcuni dati potrebbero essere comunicali, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni intemazionall situali sia all'interno 
che al1'estetno dell'Unione Europea. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 

Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede In Roma, via Giorglooe n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività 
di analisi oorrelate e le atUvità per l'elaborazione della proposta di concx>rdato preventivo biennale. Sogei S.p.a è designata Responsabile del trattamento dei dati al sensi delrart. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: enlrale.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relative al trattamento del dati personali. 

OIRJTTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha Il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dal! forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del­
l'Agenzia delle Entrate. 

I diritti previsti dagli arti. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite: 
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle enlrate 
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 
- posta ordinarla o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorglone n.106- 00147 Roma 

- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaenlrate.it 
Qualora l"interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto In modo non conforme al Regolamento e al O.Lgs. 196/2003 polrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me­
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suol diritti sulla protezione del dati personali sono repcriblll sul sito web del Garanta por la Protezione del Dati Personali all'indirizzo www.garantepri11acy.it 

CONSENSO 

L'Agenzia della Entrato, in quanto soggelto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personatl. 
Gli intennediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli inleressati sia per trattare i dati relativi 
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'1rpef, sia per poterti comunicare all'Agenzia delle Entrate, 
o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestalo mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale sf effettua la scelta dell'otto per ml11e dell'1rpef, del cinque per mille e del due per mille del'lrpef. 
L'Agenzia derte entrate si riserva il diritto di apportare alla presente Informativa, a propria esclusiva discrezk>ne ed In qualunque momento, tutte le modinche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di 
volta in 11otta vigenli, dandone adeguata pubbllcità nella sezione dedicata del silo internet www.agenziaentrale.gov,it 

La presente Informativa viene data In via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indk:atl. 
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Codice fiscale (*) 

TIPO DI DICHIA· 
RAZIONE 

Quadro 
RW 

Quadro 
vo 

DATI DEL CON• 
TRIBUENTE Comune (o Stato es tero) di nascita 

6 

Quadro 
AC 

lutelato/a 

7 

minore 

8 

Qvadri aggiuntivi 
al modello 730 

Corretbva 
nei termini 

Dichiarazione 
integrativa 

Dichiarazione 
1nt�ativa 

(art. 2, eo. 8•ler, 
bPR322/98) 

Dichiarazione 
integrativa 

errori contabili 

Sesso 

Eventi 
eccezionali 

(barrare la relativa casella 

M F 

Riservato al liquldatore ovvero al curatore fallimentare/curatore della liquidazione giudiziale 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilant 
solo se variata 
dal 01/01/2023 
alla data 
di presentazione 
del la 
dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI­
CA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2023 
DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2024 

RESIDENTE 

ALL'ESTERO 

.RISERVATO A CHI 
-:; PRESENT A LA 
ujo1CHlARAZIONE 
;.PER ALTRI 

.'..EREDE, 
ZCURATORE 
QFALLIMENTARE/ 
�CURATORE 

��t�lJiciAZIONE 

8��i��
l

:��DITA 
::l:8CC. 
w(vedere istruzioni) 
� 
Cl) 
Cl) 

(.) 
(.) 
:, 
Cl) 
w 

gCANONERAI 
NIMPRESE 

Accettazione 
eredità giacente 

omune 

Liquidazione 
volontaria 

Immobili 
sequestrati 

Tipologia (via, piazza , ecc.) Indi ri z zo 

Frazione 

Cessazione 
attività 

Te lefono 
prefisso 

Cellulare 

Comune 

ice sca e estero 

Stato federato, provincia, contea 

lndiriuo 

ognome 

Stato giorno 

dal 

Data della variazione 
giorno mese 

mese 

anno 

lndiriuo di posta elettronica 

Stato estero di residenza 

Località di residenza 

ice canea 

eme 

Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita 
giorno mese 

RESIDENZA ANAGRAFICA 
(O SE DIVERSO) 
DOMICILIO FISCALE 

Comune (o stato estero) 

Rappresentante Frazione, via e numero civico/ Indirizzo estero 
residente all'eslero 

Data di Inizio procedura 
giorno mese anno 

Procedura non 
ancora terminata 

Data di fine procedura 
giorno mese anno 

Periodo d'imposta 
giorno anno 

al 
Provincia (sigla) .a.p. ice comune 

Oomicmo 

fiscale 
diverso dalla 
residenza 

Numero civico 

Dichiarazione 
presentata per 
la prima volta 2 

Provmc1a (sigla) Codice comune Fusione comuni 

ice o es ero Non residenti 
"Schumacker' 

giorno 

NAZIONALITA' 

D Estera 

2 
ata canea 

mese 

Sesso 

Italiana 

anno 

Mn F 
(barrare La relativa casepla 

�incia (si g la 

Prov1nc1a (sigla) C.a.p . 

Telefono 
prefisso 

Codice fiscale società o ente dichiarante 

; ___ _ _____ Q __ T_ipo_ lo_g_ia_a_p _p _a _re_c_ch_io _(R_i _se_rv_a_l_a _a_i co_ n _m_·b_u_e _nt _i _ch _e_e_ s _e _r c _ita_no _att _iVl_._tà_ d _'i _m_p _re_sa_) - ----- - - ----- --------- ------ --

���E�i��:-li�E 
OTELEMATICA 
wRlservato 

�
all'Incaricalo 

z 
w 
w 

Codice fiscale dell'incaricato 

Soggetto che ha p redi sposto la dichiarazione 1 

g1omo anno 

Ricezione awiso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione 

FI RMA DELL'INCARICATO 

Ricezione altre comunlcazlonl telematiche 

� Data dell'impegno 
l B O g 2 O 2 4 

:s;---------------------'----'----------------------------- --------------'--

����a°�MITÀ 
�Riservato al C.A.F. 
ao al professionista 
... 
z 
w 
::;; 

Codice fiscale del responsabi le del C .A.F. Codice fiscale del C .A.F . 

@ Codice fi scale del p rofes sioni sta FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

!----------------- ------ - ---- -- - - ---------------------------
li.cERTIFICAZIONE 
;,!TRIBUTARIA 

�Riservato 
a:::•I professionista 

Codice fis cale del p rofes sionista 

Codice fi scale o partila IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha p redisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si at testa la certificazione al sen si d e l l'art . 36 de l D.Lgs. n. 241/1997 

(") Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
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Codice fiscale (*) 

FIRMA DELLA 

DICHIARAZIONE 

llconlribuentedichiar,di 

avor compil;ito e aUogalo 
lseguentlquadri(barro,o 
lecasoRecholnteressa-

no). 

Familiari 
acarico RA RB 

X X X 

LM TR RU 

Codice 
Situazioni 
particolari 

RC RP 

X X 

NR FC 
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LC RN RV CR DI RX RH 

X X X 

Invio awiso telematico controllo 

automatizzato dichiarazione all'intermediario 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
ILCONSENSOAL TRATTAMENTO 

DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

RL RM RR RT RE 

Invio altre comunicazioni 

telematiche all'intermediario 

RF RG RD RS RQ 

Presenza Visto Superbonus 

Cir,\�9lir:Jl:)(o di chi presenta la dlehiaruione per allri) 

VALERIA 

(') Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

CE 
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PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

 
REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA - Redditi dei terreni 

Mod. N. 

FAMILIARI Mesi 
% 

Detraz.ione N.mesi 

A CARICO 
a carico 100% detrazione 

Relazione di parentela affidamento figli21 anni 

1l 

CODICE FISCALE 
(il codice del coniugo va indicato andie 

se non fiscalmente a carico) 
figli o più 

BARRARE LA CASELLA: 
CONIUGE C • CONIUGE 

Fl :z PRIMO FIGLIO PRIMO ' 10 
F :zFIGLIO 2 F1 FIGLIO D A •ALTROFAMILIARE 
D "FIGLIO CON 2 

DISABN..ITA' 3 F A D 

4 F A D 

5 F A D 

7 
NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREAOOTTIVO 
A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

Reddito dominlcale 
ntolo 

Reddito agrario Possesso Canone di affitto Cas! Continua- IMU ColtlvatOfe 
QUADRO A non rtvalutalo non rivalutato gioml o/, In regime vincollsllco particolari zione (") non dovuta dlrello o IAP 

REDDITI 2 ,00 '1 1,oo 365 
5 

50 ,00 
' 

'X 
10 

DEI TERRENI RA1 Reddito dominicale Reddito agrario Reddito fondiario 

Esclusi i terreni 
imponibile Imponibile non imponibile 

2,oo 
12 

l,oo 
" 

all'estero da ,00 
includere nel 

,00 ,00 ,00 
10 

Quadro RL RA2 

/redditi 
,00 ,00 ,00 

10 
dominicale ,00 ,00 ,00 
(col. 1) o agrartoRA3 

,00 ,00 ,00 
(co/.3) vanno 

indicati senza ,00 ,00 ,00 
10 

operare la RA4 13 

rivalutazione ,00 .oo ,00 

,00 ,00 .oo 
10 

;i 
RAS Q) 13 e: 

,00 ,00 ,00 
10 :e 

,00 ,00 ,00 

i
RA6 11 12 13 

,00 ,00 .oo 

,00 ,00 ,00 
10 

� RA7 
12 13 

cn ,00 ,00 ,00 
10 

,00 ,00 ,00 Q) RAS :, 12 
1i'i ,00 ,00 .oo 
z ,00 .oo ,00 

10 

o 
RA9 

� 12 
1
3 

,00 ,00 ,00 
(.) 

10 u: 
,00 ,00 ,00 

o RA10 
o 12 13 
:::; ,00 ,00 .oo 
w 10 � ,00 ,00 ,00 
UJ RA11 11 12 13 

,00 ,00 ,00 
(.) 

10 (.) ,00 ,00 :::, 
RA12 

,00 
UJ 11 12 13 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 
10 

RA13 11 12 13 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 
10 

...J 
RA14 w 

12 13 

w ,00 ,00 ,00 

� ,00 ,00 ,00 
10 

f- RA15 12 13 
z ,00 ,00 ,00 w 

w 

.oo 
10 

,00 ,00 ...J 
RA16 w 11 12 13 

e ,00 ,00 ,00 
$ 10 
N ,00 ,00 ,00 z 

RA17 w 11 12 13 
(!) ,00 ,00 ,00 
<( 

� ,00 ,00 ,00 
10 

z RA18 11 12 " 
w 

,00 ,00 ,00 :::; 

o 
,00 ,00 ,00 

10 
w 

RA19 ;: 12 " 

o ,00 ,00 ,00 
a: 10 n. 

,00 ,00 ,00 ...J 
RA20 <( 12 13 

w .oo ,00 ,00 

a: 
,00 ,00 ,00 

10 
o 

RA21 u.. 13 
z ,00 ,00 ,00 o 
(.) 10 

RA22 
,00 ,00 ,00 

11 12 13 
,00 ,00 ,00 

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 
11 

2 ,00 
12 

l,oo 
13 

,00 TOTALI 

(") Barrare la casella se si tralta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 
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QUADRORB 

REDDITI 
DEI 

originale 

RB1 

Rendita catastale 
non rivalutata 

2 83, oo 
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PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

Util izzo 
2 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Possesso Codice ca -
gtOmi percentuale none 

'3 65 50 

Canone Casi di locazione particolari 
,00 

Codice Co­
mune 

'F479 

Mod. N. 

c�c':e ca
I
tBart. 

11 ,2 

Tassazione ordinaria Cedotare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI Ab
='!:1�� Immobili non locati �i�g���.'t :!

FABBRICATI REDDm ,, ,, NON 16 19 8 " " E ALTRI DATI __ __l
l
_MPON

--=c-
lB_IL

-cclc--,-...,-,----"'o:..:oc__ ___ --=_:..:•o:..:o ___ _  -=---c--'-''
o:..:o_,,I,,,M:,_Po::O,_,N,,,IB:,.:

IL"-l ------=é'-
o-,-o_-=--::-----::-''C..,

o
,-

o
-'-= 

_ _  -=----;-;:-'-'o_ o-=--c--

Sezione I 
Redditi dei 
fabbricati 

Esclusi i 
fabbricati 
all'estero da 
includere nel 
Quadro RL 

RB2 

RB3 

�':'.,di�ui::..a1e 
Utilizzo giomF�rcenluale 

C�� ca -
di =�e paR�ri �"n'::'Y·i- C��;o- c:=e Ca1tflart 

604,oo 1 '365 • 100 ,oo ' ' 'G812 " 

Tassazione ordinaria REDDITI 13 IMPONIBILI 
Rendita catastale 
non rivalutata 

453,oo 

,00 

Utilizzo 
3 

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 
Abitazione prin9.P.Sle 

soggetta a IMU 
14 ,s NON 16 

,00 
Possesso 

giorni percentuale 

,00 IMPONIBILI 

Codice ca­
none 

Canone 
di locazione 

'365 ' 1,413 'l 3. 42 O.oo 

,00 
Casi 

particolari 
1 

Immobili non locati ���t�4�9De 
i!

17 
,00 " 6 3 4 ,00 " 

Codice Co­
mune 

'G812 

c:=e ea
I
tBart. 
12 

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% REDDITI �J::' fr�flJ>al
e 

Immobili non locati ��=r,,t7."Ìl:,'11 -
"' 

REODfTI 1, 
4 8 

1◄ " NON 10 11 
" IMPON IBILI ,00 ,00 ,00 IMPONIBIL I 00 00 00 

La rendita cata- ----L--=Rc-
endita
--,,,.--

ca
-,

ta
-s...,l ...,al

,-

e
-- --'-=-=-------,

P
c-os--'

se
-'s-'

so
------=c-od-c

lce
--'-'

ca
-'-='--"=:::c'='-a'-none

------=ea'--s-;i--:
Co:-nc:ti -nu- a----::Codc'''-::-lce-'-::C:-o----:C;;:-edol-:--:--ar

-
e'-
' --=c:-a -

�
:-

�
-

::��1�:�:�:,: non rivalutata UtUizzo giorni percenluale none di locazione pa
7
rticolari z":"e (") mune •,':""3 \, · 

�fv!:�:};:ne RB4 
,00 ,00 

Abit�;'/1!.p
a
rillffi"le 

RB5 

Tassazione ordinaria REDOm 
IMPONIBILI " 

Rendita catastale 
non rivalutata 

,00 

,00 

Utilizzo 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassazione ordinaria 

,00 
Rendita catastale 
non rivalutata 

,00 

utHizzo 
2 

Cedolare secca 21 % 
,00 

Cedolare secca 10% REDDITI 
" NON 

,00 IMPONIBILI 
16 

Possesso Codice ca-
giorni percentuale none di�one 

,00 

,00 
Casi 

particolari 
7 

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 
1◄ 1s NON 

Abitazione p rinciP.ale 
soggetta a IMU 

,00 ,00 IMPONIBILI 
16 

Possesso 
giorni percenluale 

Codice ca­
none 

Canone 
di locazione 

,00 

,00 

Casi 
particolari 

1 

Immobili non locati �����Uò
e 

:: 

Continua­
zione(") • 

,00 
18 

,00 19 

Codice Co­
mune 

c:e ea
I
tBart 
12 

Immobili non locati �
i
�"f�'i.t7."il:it

e Al1ri 
... 

,00 ,00 
Codice Co­

mune 

" 

RB6 
REDDITI 

IMPONIBILI 
Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI 

1• 1s NON 

Ab
-= .rr�r Immobili non locati 

RB7 

RB8 

" 
Rendita catastale 
non rivalutata 

,00 

,00 

Ulilizzo 
2 

Tassazione ordinarla REOOtTI 13 IMPONIBILI ,00 

'},��v�..':talale 
Utilizzo 

,00 

Tassazione ordinarla REDDITI 13 IMPONIBILI 
Rendita catastale 
non rivalutata 

,00 

UtHizzo 

16 17 
,00 ,00 IMPONIBILI ,00 

Possesso Codice ca - Canone Casi 
giorni percenluale none di locazione particolari 

Cedolare secca 21% 

,00 

' 

Cedolare secca 10% REDDITI 
,s NON 

,00 IMPONIBILI 

1 

,00 

Possesso 
giorni percentuale 

Codice ca­
none di�one 

Casi 
particolari ' 

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 
1◄ 1s NON 

,00 ,00 IMPONIBILI 

1 

,00 

�i:r�
ale 

16 
,00 

17 

Continua­
zione (") • 

,00 

Codice Co­
mune 

Immobili non locati 

Continua­
zione (') • 

,00 

Codice Co­
mune 

Immobili non locati �=t�4� 
17 18 

,00 ,00 

12 

....

..." 
Possesso Codice ca-

giorni percentuale none 
Canone Casi di locazlone particolari 

Codice Co­
mune 

c=�e c"i"�Bart. 
' 11 

� RB9 
Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI �'ll:,Pfrfl'� Immobili non locati �����l!ffl' :: � REDDITI 13 1A 15 NON 16 17 Hl 19 

,00 ,00 

�--------.1.1MPON
-==

1e
,.

1L
,,

1-;.--- ---_:_:•o_:_
o_�-----''o_o_-,-,-------''-oo

--+
1
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1
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�T_o_TA_L_I __ .,_,R,,,Be._1,_,0'--=1�=-eoo=111::.:

I
�=L1_" ___ ...c4:....8"--:...'o:..:o _'_' ____ -''-
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_____ :...•o_o_._RE001_"'"°"'_"_'::: __ " ____ __.:•_oo ____ l_9_8--'-,o_o
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"---6_3_4_,o_o __ _ 

0 1mposlacedolare 
RB11 cedol!"/"'� 21% cedol���10% ��,::"= 

�
secca 

, 2 
o: ,00 ,00 ,00 
ffiSezione Il N. di rigo Mod. N. 

����:1\���
I 
al RB21 

�locazione 
RB22 $ 

Data Estmnl di rwqistrazione del contratto Serie Nlfflero e sottotUnefO COdice ufficio Coclcll identfflcattvo contratto Conlrdiner, Anno dk:h. 
�•JOgg ICL'IMU 

�--------=R=B:e2,,3'---,----,--,-----,--,---------,-- ---,-:--,---,-,----,-,-:-'----,--,--- ----- -----------'------- --
c, (•) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 
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originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

QUADRORC 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR -Crediti d'imposta Mcd . N. l2_W 

Altri dati 
REDDITI 
DI LAVORO RC1 Ti pologia reddito 2 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 

Redditi di 
lavoro 

di pendente e 
assimilati 

RC2 
lndeterminato/Detenminato 

2 
1 Redditi (punto 1, 2 e 3 cu 2024) 3 44,oo 

,00 

RC3 
SOMME PER PREMI Codice 

DI RISULTATO 
EWELFARE 

RC4 AZIENDALE Opzlon o rolliftca 

Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva 

,00 ,00 ,00 

,00 

Benefit Benefit a tassazione ordinaria 

,00 ,00 

(compilare solo Tass. Ord Tas. Sosl. 
net casi prevtstt 

Assenza 
Requisiti 

Somme assog;ettate ad imp. sosl 
da assoggettare a tass. orci. 

Somme assoggettate a lass. ord. 
da assoggettare ad lffl). sosl. 

Eccedenza di imposta sostitutiva 
Imposta sostiMiva a debito trattenuta e/o versata 

Casi partlcolarl nelle istruzioni) ,00 ,00 ,00 ,00 

D RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RC16 col. 8- RC4 col. 11 - RC16 col. 9 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RCS col. 4 (riportare in RN1 col.5) 

Quota esente frontalieri 
RC5 ,00 

Quota esente dipendente Quota esente 
Campione d' Italia Quota esente pensioni lavoro sportivo 

3 
,00 ,00 ,00 (di cui L.S.U. ' ,00) 

TOTALE 44,oo 

RC6 
Periodo di lavoro 
(giorni per i quali s pettano le detrazioni) 

Lavoro dipendente 

1 

Pensione 

Sezione Il RC7 
Altri redditi 

Assegno de l coniuge Redditi ( punto 4 e 5 CU 2024) 90. 626 ,00 Altri dati 3 

:
s
;�';i1�di1 lavoro RCS ,00 

,e dipendente RCg 9 Q 6 2 6 �-,--,--.,.,,------S_o _m _m_a _re�g _li _im_ po�rt_ i _d _a _R_ C_7_ a _R_C _8_;_ri�po_rta_r_e _il_ to_ta _l _e _a_l _ri=go _R_N_1_ co_ l ._5 ______ ___ --=.,-----T-O_T_A_L_E ___ _ __ • __ �•-0 _0_ 
�Sezione lii Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenute seldo 
:,Ritenute tRPEF e punto 21 CU, RC4 addizionale regionale addizionale comunale 2023 addizionale comunale 2023 :Oaddizionali col 13 RC 6 11 22 202 ) (punto 27 CU 2024) 
r

•gionak, e . e 1 col. (punto cu 4 (punto 26 cu 2024) 

cn 

:�";�� RC10 31. 879 ,oo 2. 702,oo 195,oo 451 ,oo 

Ritenuta imposta 
sostitutiva R.I. T A 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2024 

(punto 29 cu 2024) 

194,oo 

ls
:;:-

e
-
zi

c-
o

_
n

_
e

-;:-
IV

.,-------- - ------�·0-0------------------------ ------------ -----------
,Ritenutepertavori _R_C_1_1_R _it _e _n _ut _e_pe_r _ l _a_v_o _ri _ s_oet_·a_ lm_e_n_te_u _ti _li _ ___ _ ___ ___ _________ _ __ _ __________ __ ______ �•o_o 

���:i:
1

�rn"�au RC12 Importo ritenute addiziona le regiona le trattenuto ,0 0 

�Sezione V . Codice uRiduztone Press1oneRC14 
�Fiscale 1

2 

Trattamento erogalo 

,00 

Esenzione 
ricercatori e docenti 

,00 
��,:t��0

eVI 

RC15 
Fruita 

tassazione ordinaria 
Wper comparto 
�sicurezza e difesa 
giSezione VII 
�Tassazione mance 
osettore turistico, 
=>alberghiero o 
:di ricezione 

Reddito settore turistico 

RC16 ,00 
� 
N �r::=�ttate 

� assoggettare ad imp. sost 
N • 

,00 

Somme a tasseZlone 
ordinaria 

,00 

Imposta sostitutiva 
a debito 

Esenzione impatriati 

,00 
Non fruita 

tassazione ordinaria 

Somme a imposta 
sostitutiva 

,00 

,0 0 

Eccedenza di imposta 
sostitutiva trattenuta 

e/o versata 

Fruita 
tassazione separata 

,00 

Tassazione T assezlone 
Ritenuta imposta sostitutiva Ordinaria Sostttutiva 

, 00 

Somme assoggettale 
Assenza ad lmp. SOS!. da 
requisiti assoggettare a tass. ord. 

7 
,00 

iil--- --- ---------'-'o_o _______ _;•_oo _______ _;•_o_o _____________________ ______ _ 
�QUADROCR 
�CREDITI D'IMPOSTA 

t-Sezione Il 
mPrlmacasa 
��o�����epltl 

gSezione lii 
,c:(Creòitod'iml)Olta 
Nlfleremento 
Zoccupazlone 

CR7 

CRB 

CR9 

Credito d 'imposta per 
il r iacquisto della prima casa , 

Residuo precedente 
dichiarazione 

C redito d'imposta per canoni non perce piti 
,00 

�Sezione IV CR10 Abita_zione Codice fiscale N. rata 
�Credilo d'imposla pnnc1pale 1 
��=r �:���i eolpltl Impresa/ 
::.Abnuuo CR11 Altri .. professione Codice fiscale 

Credito anno 2023 

,00 

Totale credito 

,00 

N. rata Rateazione 

di cui compensalo nel Mod. F24 
,00 

,00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 

,00 

Rata annuale 
, 00 

Totale credito 

,0 0 

Residuo precedente dichiarazione 
5 

,0 0 

Rata annuale 
i5 1mmob1h 1 

�S
--
ez

_
l
_
o

-
ne

-
V

----- --------,
R

"'
e

�
m
�
l

�
eg

�
r

�
o

----------------------------------�•0-0----------......:.•0_0_ 

f�;�:;,:·:::=z1oni CR12A
1
nno anticipazione Tol�le/Parziale 

3 
Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2023 di cui compensato nel Mod. F24 

r- � � � � 
wSez lone VI 
�Credito d'Imposta 
Q::iltqulSIOJ)rlma 
Qcasaunder36 
u. 

CR13 �eslduo precedente Dichiarazione 
2 

,00 

Credilo anno 2023 

,00 

di cui compensalo nel Mod. F24 di cui compensato in atto 

,00 ,00 
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originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

PHSONE FISICHE REDDITI 
2024 QUADRO RP - Oneri e spese Mod. N. � 

(!:1. '·)'""1'" �-· 1f ·, 

.. .i.. nt�çite ..._� 

QUADRO RP RP1 Spese sanitarie 
ONERI 
E SPESE RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

Sezione I RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità 

�::; 1���fr�:�e RP4 Spese velcoll per persone con d1sabilitè 
d'imposta del 19% 
del 26%, del 30%, RPS Spese per l'acquisto di cani guida 
del 35% del 90% 

Le spese mediche RP6 Spese sanitarie rateizzate 1n precedenza 

r:,r;,n:�:�:·1:nza RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 
sottran-e la 
franchigia di auro RP8 Altre spese 
129,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
la Tabella nelle 
istruzioni 

RP9 Altre spese 

RP1 O Altre spese 

RP11 Altre spese 

RP12 Altre spese 

RP13 Altre spese 

RP14 Spese per canone di leasing 
Totale spese con 
detrazione al 19% 
da commisurare 

al reddito 

Spese patologie esenti Spese sanitarie comprensive 
sostenute da familiari di franchigia euro 129,11 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

,00 

,00 

Data stipula leasing 
giorno mese anno Numero anno Importo canone di leasing 

,00 

Totalo spese con 
detrazione al 26% 

da non commisurare 
al reddito 

Totale spese con 
detrazione al 26%
da commisurare 

al reddito 

Totale speso 
con detrazione 

30% 

Totale spese 
con detrazione 

35% 

1.465 

Prezzo di riscatto 

Totale spese 
con detrazione 

90% 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

� 
la detrazione 2 

1 • 
4 

6 5,00 
3 

,00 ,00 ,00 ,00 

.,----------- -----------'---------'---------'--------'--- -- --'--------'-----
,00 ,00 

�Sezione Il 
�Spese e oneri 
fper i quali spetta 
� la deduzione 

dal reddito 

� complessivo 
<Il 

Q) :, 

z 
o 

::;; 
w 
> 
in 
<Il w
o 
o 
:::, 
<Il 
w 

N 
..J w
o 
w 

1-
z 
UJ 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00 

RP22 Assegno al coniuge 
Codice fiscale del coniuge 

,00 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità ,00 

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00 

s"i9c"a�PJlsJi"Jffil'"te CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità ordinaria 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a carico 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date In locazione 

RP33 Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

Cod Ice fiscale 

Data stipula locazione 
giorno meso anno 

Importo 

Spesa acquisto/costruzione 

,00 

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

Interessi 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Totale importo deducibile 

,00 ,00 

Somme restib.Jlte nell'anno Residuo anno precedente Totale 

,00 ,00 ,00 

Totale Importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 

� � � � 

Importo residuo RPF 2021 

,00 

Importo residuo 
RPF2023 

lmp�:n1o residuo 
RPF2022 

Importo residuo 
RPF2021 

lmpc:,rto residuo 
RP2020 � RP36 ��!iTu��vore Deduzione ricevuta Deduzione propria �pJ���: 1�r� W.2) 

� ove APS ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

N RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 00 
�--- --------------------------------------- ------------------ -----'-' --
�Sezione lii A 

O Spese per interven­
�ti di recupero del 
Wpatrimonio edilizio, 
�misure 
@antisismiche e 
S:bonus verde 
O bonus facciate 

O..e superbonus 
;/_ 
UJ 
::;; 
e:: 
o 
IL 
z 
o o 

RP41 
RP42 
RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

RP48 

RP49 

Anno Tipologia 

2023 

TOTALE Rala60% 

RATE 
Rota SO% 

TOTALE 
Oetraz.60% 

DETRAZIONE 
Detraz. a0% 

I 

' 

,00 Rata50% 

,QQ Rata85% 

,QQDelraz 50% 

,QQD1t1raz.as% 

2 

7 

Acquisto 
Interventi erediti o 

particolari donazione 

38 

19 

,00 Rai.85% 

,00 ao!:�.rdl;

,00 Oetr!IZ. 65°4 

,oo:U:�erde 

. 

3 

• 

·- Numero 
nes�m• Pere. 

raia 

1 

,
QQ R•la70% 

,00 "'"'°" 
. 

,QQO.lraz. 70% 

9 
,QQO.W.Z.90% 

Importo spesa Importo rata 

3 76 ,00 
10 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 Rata75% 

,QQRlita110% 

,00 °;�1:· 
,00 ��· 

38,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

10 

5 

10 

N. d'ordine 
immobile 
" 

1 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale 

Sezione lii B 
Dati catastali 
identificativi degli 
immobili e altri 
dati per fruire della 
detrazione 

RP51 

RP52 

Made with Xodo PDF Reader and Editor 

N. d'ordine 
immobile Condominio Cod1ce comune 

1 'X 
N. d'ordine 
immobile Condominio Codice comune 

TIU 

T/U 

Sez. urb./ comune 
catast. 

Sez. urb./ comune 
catast. 

Foglio 

Foglìo 

Mod.N. � 

Particella Subalterno 

Particella Su bai temo 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Altri dati RP53 

N. d'ordìne 
immobite Condomnio Data Serie Nwnero a sottonumero Codice Ufficio 

Ag. Entrate 

Sezione lii C 
Altre Spese per 
le quali spetta 
la detrazione 
del 50% e del 90% 
e del110% 

Sezione IV 
�spese per inter-
�venti finalizzati 
;jal risparmio 
ienergetico e 

isuperbonus 

!!l 
ai 

z 
o 

ii: 
ci 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

RP56 

Data 

Pace contributiva 
o colonnine per la ricarica 

colonnine 
per la ricarica 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

Ncrnero 

Codice ftscale 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

Provmcia Uff. 
Agenzia Entrate 

10 

Codice 

Codice 

Topo 
intervento 

RP61 

Anno 
Casi 

particolari 
Petlodo 2008 
rideterm. rate 

5 

Percentuale 

RP62 

RP63 

RP64 

Rata 50% Rata 55% 

RP65 TOTALE RATE ,00 

Rata 80% Rata 85% 

,00 

Detrazione 50% Detrazione 55% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
,00 

Detrazione 80% Detrazione 85% 

Anno 

Anno 

N. rata 

,00 

,00 

,00 

10 

Spesa sostenuta 

,00 

Spesa attribuita 

N. Rata 

N. Rata 

Meno di 
35 ami 

N. Rata 

Rata 50% 

,00 
Spesa lolale 

Rata65% 

,00 

Rata 90% 

,00 

Detrazione 65% 

,00 

Detrazione 90% 

Percentuale N. Rata 

Percentuale N. Rata 

" 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa sostenuta nel 2016 

,00 

Importo IVA pagata 

,00 

Rata 110% 

,00 
Maggiorazione 

sisma 
10 

,00 

,00 

,00 

.00 

Rata 70% 

,00 

Rata 110% 

,00 

Detrazione 70% 

,00 

Detrazione 110% 

Importo rata 

,00 
Importo rata 

13 

,00 
Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 
Rata 90% 

,00 
Importo rata 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rata 75% 

,00 

Rata 60% 
10 

,00 

Detrazione 75% 

,00 

Detrazione 60% 

,00 ,00 � ,00 ,00 
�s

--
e

-
zi

c-
o

_
n

_
e

_
V

;-;---- ---------------------------------------------------------�--,00 

OOoetrazioni per in- RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
Tipologia N. di giorni Canone 

�quilini con central­
o lo di locazione 

Percentuale 

,00 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percentuale 
w 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

'.::S-e-zi_o_n_e_V_
I 

__________________ 
C

_
o

_
d

-
ice

-
fi
-
sca

-
le 
_________ 

C
_
od

_
i
_
ce

_
i
_
d

-
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_
t

_
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_
ca

_
t
-
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_
o

_
o

-
id

_
e

_
n

_
ti

_fic
_
a

_
ti

-
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_
e

_
st

-
e

-
ro

---------- -------''-O_O_ 
w 
0Altre detrazioni w 

RP80 

Investimenti 
start up Tipologia investimento 

2 
Ammontare investimento 

w 

w 
...J 

(d Decadenza Start-up 
o Recupero detrazione 

!:z! RP82 Mantenimento del cani guida (Barrare la casella) 
w 

,00 
di cui Interessi su detrazione fruita 

,00 

Ammontare detrazione Totale detrazione 

,00 ,00 

Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

,00 ,00 

� ______ R_P_8_3_Attr_ e _de
_
t_ra_

z
_l
o

_
n

_
i ___ _________________________________ c_

od
_
i

_
ce _____________ ...c'_o_o_

�Sezione VII 

�Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 
Codice Importo 

,00 

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia Importo Importo Importo Importo 

ii1------------------------------''---o_o _______ ...:.• o_o _______ _;_• o_o _______ ...:.• o.:...o'---
�QUADRO LC 
<ceoOLARE 
!:!ilsECCA SULLE 
g;LOCAZIONI 

O Determinazione 
Udella cedolare 

secca 

cconto are 

LC1 

secca 2024 LC2 

Totale Imposta 
cedolare secca 

,00 

Eccedenza 
compensata Mod. F24 

,00 

Imposta a credito 

,00 

Primo acconto 

reddlll'�i�i
s

(�1%,) 
,00 

Acconti versati 

,00 

Totale imppsta 
complessiva 

Acconti sospesi 

,00 

,00 

,00 Secondo o unico acconto 

" 

Ritenute CU 
locazioni brevi 

,00 
Differenza 

,00 

Cedolare secca risultante da 730/2024 

Trattenuta dal sostituto Rimborsata da 730/2024 

,00 ,00 

,00 

Eccedenza 
dichiarazione precedente 

. 
,00 

Imposta a debito 

,00 
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QUADRO RN 

CODICE FISCALE 

.- -

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

IRPEF RN1 
REDDITO 
COMPLESSIV 91.355 ,00 ,00 ,00 

RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN 3 Oneri deducibili 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato é negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 
Detrazioni per 

familiari a carico 1 

Detrazione 
per coniuge a canco 

,00 

Oeiraz10ne 
per figli a carico 

Oetraz,one 
per altri familiari a carico 

,00 ,00 

Detrazione per redditi asslmllaU 

RN7 
Detrazioni 

lavoro 

Detrane>ne per redditi 
dl lavoro dipendente 

Detrazione per redditi 
di pensione a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

' . 

,00 ,00 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN12 locazione e affitto terreni 

(Sez. V del quadro RP) 

RN13 
Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

RN15 Detrazione spese Sez. I11-C quadro RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

Totale detrazione 

,00 

re I o resi uo a npo are 
al rigo RN31 col. 2 

,00 

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate 

Residuo detrazione 
RN18 Start-up periodo d'imposta 2020 

Residuo detrazione 
RN19 Start-up periodo d'imposta 2021 

Residuo detrazione 
RN20 Start-up periodo d'imposta 2022 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023 

,00 

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023 

,00 

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023 

,00 

RP80 col. 6 

,00 

Riacquisto prima casa Incremento occupazione 

,00 Crediti d'imposta 
RN24 che generano residui Negoziazione e Arbitrato Acquisto prima 

casa under 36 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risultalo è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

RN29 
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

( dì cui derivanti da imposte figurative 

Importo rata 2022 Totale credilo 

RN30 Credito imposta 

Cultura 
1 

,00 

Scuola 

T alale credilo 

Totale credito 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

) 
2 

634,oo 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

(50% + 90% + 110% di RP60) 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Oetraztane utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

,00 
Reintegro anticipazioni 

fondi pensioni 

,00 
Contributo unif,cato 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credilo utlllzzato 

� Vldeosorvegllanza ,00 ,00 
z 

91. 355,oo

90 721,oo 

31 910,oo 

,00 

2 7 8,oo 

19,oo 

,00 

,00 

,00 

2 97,oo 

Mediazioni 

,00 

,00 

31. 61300 

w RN31 Credili residui per detrazioni incapienti 
�---------------- ---------------------------- - -- - -------------------

,00 

;;_ 
w 
::i: 
cr 
fr 
� 
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Codice fiscale 

RNl2 Crediti 
d'imposta 

Fondi comuni ,00 

Erogazione sportiva 

Importo rata 2023 

Bonifica ambientale ,00 

Credito utilizzato 
Sanificazione e acquisto 11 

dispositivi protezione 

Social Bonus 

Attività fisica adattata 

ITS Accademy 30% 

Importo rata 2023 

,00 
Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Altri crediti d'imposta 

Totale credito 

,00 
Totale credito 

,00 

10 
Riscatto alloggi sociali 

Depuratori acqua e 12 
,00 riduzione consumo plastica 

,00 

,00 

Totale credito 

,00 
15 

Sistemi accumulo 11 
integrati 

" 

ITS Accademy 60% 

,00 
Credilo utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

d! f,Wp�:t�
U
J�J?t����d��J[ di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate 

RN33 RITENUTE TOTALI 
,00 ,00 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN3& ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIAIRAZIONE 

RNl7 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

di cui acconti sospesi 
RN38 ACCONTI 

,00 

d1 CUI recupero 
imposta sostitutiva 

,00 
Detrazione canoni locazione 

,00 

di cui acconti ceduti 

,00 

,00 
di cui credito Quadro I 730/2023 

a, CUI luonuscifi regime a, 
vantaggio o regime forfettario 

,00 

,00 

d1 cui credilo nversalo 
da atti di recupero 

lrpef da trattenere o 730/2024 
o da rimborsare 

RN42 risultante da 730/2024 
T rat!enuto dal sostituto 

Trattamento spettante 
,00 

Rimborsato 

Trattamento riconosciuto 
In dichiarazione 

,00 
Rest ituzione b"attamento 

non spettante 
iii ,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

31. 879,oo

-266,oo

,00 

,00 

,00 ,00 

�Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 ,00 
�dell'impoSta 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 2 6 6 ,00 
U------------------��---- -- -------- -- --:--------------------.,.----- -----'--

!!oResidui Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2024 RN21 ,00 ,00 Start up RPF 2023 RN20 
§detrazioni, 12 
�crediti d'imposta Spese sanitarie RN23 ,00 Occup, RN24, col. 2 ,00 
�e deduzioni Fondi Pens. RN24, col.3 ,00 Arbitrato RN24, col. 5 15 

00 

,00 Casa RN24, col. 1 
1◄ 

� 21 27 
' 

� RN47 _S _is_m_a_ Ab_ruzz __ o _R_N_2_e __ _  �-- - ------- -------��--- ----•-o_o_s_c_u_o _1a_ R_ N_ 3_o _____ ��----- --•o_ o_ 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 

,00 Cultura RN30 26 

g Videosorveglianza RN30 " 
,00 Deduz. start up RPF 2023 32 

,00 ,00 Deduz. start up RPF 2022 31 

::: Deduz. start up RPF 2024 " 
, 00 S��.!i1 ���23 

" 
, 00 ,00 Restituzione somme RP33 36 

� 8=!i1 ���24 
38 

,00 Bonifica ambientale RPF 2024 40 
00 

�
,00 Erog. sportive RPF 2024 39 

� ,00 �i�ii!i1 ���22 ,00 :�1l
1
��i�14 

" 

� 
Prima casa under 36 44 

,00 ==���� plastica ,00 

� �� WP1�21 
47 ,00 Attività fisica adattata 51 

,00 

,00 �i!����,:���
isto " 

,00 Social Bonus .. 

gz 
Slstemiacculolntegratl 52 ,00 ITSAccademy60% 54 

,00 

=�a���= 
55 

,00 

,00 ITS Accademy 30% 53 

,00 Contributo Unificato 56 

w __________________ _______________ __ ________ _ ______________________ _ 
w..J_,Altri dati .,,..,. .• __ ,__ I ci I 

RN50 ~'=••prn pae 

� soggetta a IMU 00 Fondiari non Imponibili 19 8 ,00 di cui Immobili all'eslero 00 
!!;- --------- --------------'-'-----------------'--- -- ------- ------'-'-

�Acconto 2024 
RNS1 Ricalcolo reddito 

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza 

� ,00 ,00 ,00 

� RN62 Acconto dovuto Primo acconto ' ,00 Secondo o unico acconto ,00 
z--- ---------------------------------------- --------------- -------'--

w � 
ci 

� 
a! 

w �c:,: 
o u.. 
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PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO RV 

ADDIZIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE 
9 0 7 2 1 REGIONALE E • ,00 

COMUNALE RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 2 . 7 0 4 ,00 
ALL'iRPEF 

----------------------------------------------�- ---------

Sezione I 
Addizionale 
regionale 
all'IRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui altre trattenute 1 
,00 ) 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023) 

{ di cui sospesa 
2 

,00 ) 

Cod. Regione di CUI credito da Quadro I 730/2023 

,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale regionale lrpef 
RV6 da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730/2024 
Trattenuto dal sostituto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 

730/2024 

,00 

Sezione li-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 
Addizionale 
comunale 
all'IRPEF 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RC e RL 1 
6 4 6 ,00 730/2023 o F24 2 

altre trattenute 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE 
RV12 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) 

Rimborsato 

,00 

Agevolazioni 

,00 

,QQ (d!CIJISOSpeta 

Cod. Comune 

Aliquote per scaglioni 'X 

,00 ) 

di cui credito da Quadro I 730/2023 

,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale comunale lrpef 
RV14 da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730/2024 
T ,attenuto dal sostituto 

730/2024 

,00 

Rimborsato 

,00 

2. 702 ,00 

,00 

,00 

2 ,00 

,00 

64 7 ,00 

64 6 ,00 

,00 

,00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 1 ,00 

�-�-��_R_V_1_6_A_D_D_1_z1_ o_N _A_LE_c_o _M _U _NA_L _E _A_L _L _'IR_P _E _F_A _ C_ R_E_D_I _TO ___________ �=��-�=�-���-.-��--------'o_o_ 
N Sezione Il B Af I 

Addlzlonale comunale 2024 Importo trattenuto o versato 
c)Acconlo addizk>na- Agevolazioni Imponibile per��� �ni Aliquota Acconto dovuto trattenuta dal datore di lavoro (per dichiarazione integrativa) 

�:1�;��·�i24 RV17 
2 90. 721 ,00 'X 194 ,00 • 194,oo 
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,00 

Acconto da versare 

,00 
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QUADRORX 

RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE RX1 IRPEF 

Sezione I 

Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
dichiarazione 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 

RX3 Addizionale comunale IRPEF 

RX4 Cedolare secca (LC) 

RX5 
lmp. sost. premi risultato 
e welfare aziendale 

lmp. sost. Tassazione mance 

RX6 settore turistico-alberghiero
e di ricezione (RC sez. VII) 

RX7 
Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

RX8 
Imposta soslitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

RX9 
Imposta sostitutiva 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) 

Imposta sostitutiva 
RX 1 O rivalutazione su TFR 

(RM sez. Xli) 

Acconto su redditi a 
RX12 tassazione separala 

(RM sez. VI e Xli) 

Imposta sostitutiva 
RX 13 riallineamenti valori 

fiscali (RM sez. Xlii) 

Addizionale bonus 
RX 14 e stock option 

(RM sez. XIV) 

Imposta sostitutiva redditi 
RX15 partecipazione imprese 

estere (RM sez. VIII) 

Imposta pignoramento 
RX16 presso terzi e beni 

sequestrati (RM sez. Xl e XVI) 

Imposta noleggio 
RX 17 occasionale 

imbarcazioni (RM sez. XV) 

Imposta sostitutiva sulle 
RX18 lezioni private 

(RM sez. XVII) 

Opzione per l'imposta so-
RX19 stitutiva prevista dall'art. 24 

ter del TUIR (RM sez. XVIII) 

RX20 
lmr,ste sost,tubve 
(R sez. I· IIA e VI) 

RX21 l��-;e
oz"t

i1�
us. Cripto-attività 

RX22 ��i�tt;_�g�1Ji�f
e
s��"Cfi

1
1) 

RX25 IVIE (RW) 

RX26 IVAFE (RW) 

RX27 Imposta Crtpto-attivilà (RW) 

Imposta sostitutiva nuovi 
RX31 minimi/contribuenti 

forfettart (LM46 e LM47) 

Imposta sostitutiva 
RX32 tassa pialla 

incrementale (LM15) 

Imposta sostitutiva 
RX33 deduzioni extra 

conlabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze beni/azienda 

(RQ sez.l) 

Imposta sostitutiva 
RX35 confertmenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez.111) 

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xli) 

RX38 lmp. sost. (RQ XXII) 

lmp. sost. recupero utili 
RX40 e riserve di utile 

(RQ - sez. XXIII) 

RX41 lmp. sost. RQ-sez. XXVII 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione 

Imposta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 
,00 

' 

2 ,00 

1 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Imposta a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 
2 6 6 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

' 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Mod. N. l2_W 

Credito di cui si chiodo Credito da utilizzare 
Il rimborso in compensazione e/o 

in detrazione 
266 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 
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Codice fiscale 1 Mod. N. 

Eccedenza o credito 
Sezione Il 

Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

Codice 
tributo precedente 

Importo comP-9:nsato 
nel Mod. F24 

Importo di cui 
si chiede il rimborso 

Importo residuo 
da compensare 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF 

RX51 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

�:,�i:��
e RX58 

Eccedenza ritenute 
precedente dichiarazione 

SEZIONE IV 
Versamenli 
periodici omessi 

,00 

RX59 

di cui compensate 
nel Mod. F24 

Anno 

,00 

IVA periodica versata a seguito 
di comunicazione d'irregolarità 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ritenute presente 
dichiarazione 

,00 

Differenza tra IVA periodica 
dovuta e IVA periodica versata 

,00 

IVA periodica versata a 
seguito di cartella di pagamento 

,00 

Codice fiscale 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credttodi cui 
si chiede il rimborso 

,00 

Differenza tra credtto 
potenziale e credtto effettivo 

Versamenti sospesi 
per eventi eccezionali 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credito da utilizzare 
in compensazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

IVA periodica versata a segutto di 
comunicazioni in anni precedenti 

,00 

Credito maturato 

,00 




